

Puheenjohtajan joulutervehdys 2012



Vuosi 2012 alkaa olla loppuillaan ja pian voimme unohtaa kiireisen elämän ja aloittaa Joulun vieton. Muistoissamme ovat kauniit ja myös sateiset kesäpäivät järvellämme. Viime toimintavuoden aikana me yhdistys ja sen jäsenet olemme aktiivisesti seuranneet ja ottaneet kantaa useisiin järviympäristöömme merkittävästi vaikuttaviin hankkeisiin.

Vuosikokouksessa käsitelimme ja hyväksyimme menneen toimintakauden tapahtumat, joista merkittävin oli koenuotto ja roskakalojen vähentäminen. Järven veden laadun kannalta positiivista oli se, että kokousosanottajilla oli vain yksi sinilevähavainto järven pohjoisosan länsireunalta. Huolestuttavin havainto oli happikato alusvedessä 6-7 metrin alapuolella. Toimintakertomus ja toimintasuunnitelma ovat luettavissa kotisivuiltamme www.puontpyolinjarvi-frankböletrasket.info

Vuosikokouksen henkilövalinnoissa suostuin olemaan vielä yhden vuoden puheenjohtajana, sillä muuten yhdistys olisi jäänyt ilman puheenjohtajaa. Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Arto Heinonen järven pohjoisrannalta. Tervetuloa. Uuden vuoden toivomukseni on, että kesän 2013 vuosikokouksessa yhdistyksemme saa uuden puheenjohtajan.

Urban Silénin aktiivisen toiminnan ansiosta järveemme istutettiin lokakuussa 6000 siianpoikasta keskipainoltaan 10 g ja keskipituudeltaan 100 mm. Tulevat vuodet näyttävät, miten tämä uusi kalalaji menestyy järvessämme. Sen suurimpia uhkaajia ovat nälkäiset hauet ja kuhat.

Näsen kartanon tuulivoimapuiston arviointiselostus on valmistunut ja sen lausuntoon liittyviä lisäselvityksiä tehdään. Tiettävästi muutoksia on lausuntojen johdosta tullut tuulivoimaloiden sijainteihin. Tuulivoimapuiston osayleiskaava on tulossa nähtäville ja lausunnolle vuoden 2013 alkupuoliskolla.

Frankbölen rantakaava-asiasta suojeluyhdistys ei ole saanut tekijöiltään mitään informaatiota. Niclas Skog Raaseporin kaupungilta on pyytänyt kartanon kaavoituskonsultti Seppo Lamppua lähettämään meille tietoa kaavoitustilanteesta. Sitä emme saaneet. Niclas Skogille hän lähetti seuraavan viestin:

>>> Seppo Lamppu <seppo.lamppu@kaavoitus.fi> 24.8.2012 12:27 >>>

Prosessi on selvitys ja ideointivaiheessa. Parhaillaan kootaan taustaselvityksiä ja mietitään miten kaavaluonnosvaiheeseen edetään ja milloin mahdollisesti edetään. Aletaan hahmotella mahdollisia

vaihtoehtoja. Tällä hetkellä ei ole uutta informoitavaa.

On myös huomattava että suurin osa järvestä ja myös järven itäosasta (Frankbölen alueet) ei kuulu ko. yhdistykseen.

On mielenkiintoista todeta, että edellisen tulkinnan mukaan meidän kaunis järvemme voidaan jakaa palasiin vesialueen omistuksen mukaan. Sääntöjemme mukaan toiminta-alueemme käsittää Raaseporin ja Salon kaupunkien alueella sijaitsevan Puontpyölinjärven - Frankböleträsketin valuma-alueineen eli koko järven. Sääntömme eivät pakota jäseneksi kelpavia kuulumaan yhdistykseen, se on jokaisen henkilökohtainen päätös. Suojeluyhdistyksen tavoite on kuitenkin saada kaikki ranta-asukkaat jäsenikseen.

Varsinaisia jäseniä yhdistyksessämme on 21 eli noin 60 % jäsenyyteen oikeutetuista. Jäsenmaksun suuruus päätettiin vuosikokouksessa pitää ennallaan 20 €/jäsen.

Jäsenmaksu maksetaan tilillemme Aktia 405500-1529721.

Lähes kaikki jäsenmaksut on maksettu ajallaan. Kuitenkin joitakin maksuja on saamatta edellisiltä vuosilta

Kiitän kaikkia jäseniämme ja yhteistyökumppaneita kuluneesta vuodesta ja toivotan Teille

HYVÄÄ JOULUA

JA

ONNELLISTA UUTTA VUOTTA

Pekka Perttula